

خبر

زن کیف‌قاپ بار دیگر دستگیر شد



■ **شرق:** زن سابقه‌داری که بعد از آزادی از زندان با همدستی پسری جوان کیف قاپی می‌کرد، دستگیر و بار دیگر زندانی شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل ماموران مبارزه با سرقت پلیس آگاهی به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد زنی سابقه‌دار در حالی که مدت کوتاهی از آزادی‌اش از زندان می‌گذرد، سرقت‌هایش را از سر گرفته و اموال چندین زن را درزیده است. بررسی سوابق این زن ۲۵ ساله به‌نام وحیده نشان می‌داد او دو مرتبه در سال‌های ۸۲ و ۸۴ به اتهام سرقت و کیف قاپی دستگیر و به زندان و جریمه محکوم شده است. از سویی شواهد حاکی از آن بود همسر وی نیز در این دستبردها دست داشته و از سال ۸۲ تاکنون در زندان به سر می‌برد. در چنین شرایطی به دستور ولی زاده، بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۴ تهران حکم جلب وی صادر شد. تجسس‌ها راجع به مخفیگاه این زن نشان می‌داد او پس از آزادی در خانه‌ای واقع در حوالی میدان راه‌آهن زندگی می‌کند. به این ترتیب روز دوم خرداد ماموران با مجوز قانونی وارد آنجا شدند و علاوه بر او جوان دیگری به‌نام محمد-۲۵ ساله- را نیز بازداشت کردند. در حالی که تمام شواهد نشان می‌داد شوهر وحیده در زندان است اما او مدعی شد از شوهرش جدا شده و محمد نامزد او است. در عملیات دستگیری دو متهم، ماموران تعدادی زیادی کیف زلفه، گوشی تلفن همراه، سیم کارت، حافظه تلفن همراه، دوربین عکاسی، ساعت، بدلی جات و... کشف کردند. هنگامی که وحیده تحت بازجویی قرار گرفت، مدعی شد چون به کیف‌های زلفه علاقه زیادی دارد در سفر به کیش و قشم کیف‌ها را خریده است. در حالی که شواهد نشان می‌داد محمد همدست تازه وحیده است و در سرقت‌ها دست دارد اما آنها همچنان منکر دست داشتن در هرگونه سرقتی بودند. در این شرایط ماموران با تحقیق از طعمه‌های کیف قاپی شش نفر از افرادی که کیف و گوشی‌هایشان توسط دو متهم درزیده شده بود را شناسایی کردند. سرهنگ مهدی قزلباش، معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی تهران بااعلام این خبر از صدور مجوز انتشار تصویر بدون پوشش متهمان خبر داد و از افرادی که از دستگیرشدگان شکایتی دارند، دعوت کرد برای طرح شکایت از آنها به اداره هفدهم پلیس آگاهی یا شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه ۴ تهران مراجعه کنند.

شرق: مردی که متهم است یک دختر دانشجو را مورد تعرض قرار داده برای دومین بار در دادگاه کیفری استان تهران به اعدام محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده این مرد که پیش از این در شعبه ۷۲ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شده بود با نقض حکم اعدامش از سوی دیوان عالی کشور به شعبه هم‌عرض فرستاده شد. این پرونده با شکایت دانشجویی تشکیل شد که در ابتدا مدعی بود کیفش سرقت شده است، او که دانشجوی رشته دندانپزشکی در یکی از شهرستان‌هاست در شکایت خود به پلیس گفت:وقتی از اصفهان به تهران آمدم در میدان آزادی از اتوبوس پیاده شدم. چون خانه ما در کرج است، قرار بود پدرم دنبالم بیاید. هوا تاریک بود و پدرم برای اینکه تنها نباشم، گفت در میدان آزادی نزدیک پارک‌سوار منتظر من است. من پارک‌سوار را بلد نبودم و از مردی که به نظر رهگزر می‌رسید سوال پرسیدم او هم به من آدرس داد و گفت اگر از میان درختان بروی بهتر است. به سمت آدرسی که گرفته بودم، راه افتادم در میان درختان بودم که فردی به من حمله کرد و کیفم را درزدید. او خیلی دستپاچه بود و تلفن همراهش از دستش افتاد. او پول‌هایم را برداشته بود

من هم کیفم و موبایل مرد مهاجم را برداشتم و فرار کردم. ماموران پلیس از طریق تلفن همراهی که دست دختر دانشجو بود، مرد مهاجم را شناسایی کردند و متوجه شدند او در همان اطراف محل وقوع جرم کار می‌کند. زمانی که متهم به اداره آگاهی منتقل شد، دختر دانشجو برای شناسایی به آنجا رفت اما اتهام جدیدی را در مورد آن پسر مطرح کرد، او گفت: زمانی که مرد جوان به من حمله کرد در میان درختان مرا مورد آزار قرار داد و بعد هم کیفم را به سرقت برد و پول‌هایم را برداشت اما از آنجایی که به شدت ترسیده بودم و خجالت می‌کشیدم در مورد این مساله با خانواده‌ام صحبت کنم، تصمیم گرفتم چیزی نگویم اما مدتی است دچار کابوسی می‌شوم و نمی‌توانم زندگی عادی داشته باشم به همین دلیل هم تصمیم گرفتم واقعیت را بگویم. این ادعا فقط از نسوی دختر جوان مطرح نشد؛ بلکه متهم نیز آن را تایید کرد و گفت: قصدم سرقت بود اما زمانی که دختر را در میان درختان تنها دیدم، تصمیم گرفتم او را مورد آزار قرار دهم. فکر نمی‌کردم او من را پیدا کند البته بعد از اینکه از محل دور شد فهمیدم تلفن همراهم را سرقت کرده است. این مرد همچنین اعتراف کرد که به

قضات دادگاه کیفری استان تهران حکم دادند

اعدام به خاطر تعرض به دختر دانشجو

هفت زن دیگر هم تعرض کرده است. با ارسال پرونده این مرد به شعبه ۷۲ دادگاه کیفری استان تهران، او یکبار دیگر از سوی قضات مورد پرسش قرار گرفت و ادعا کرد با دختر دانشجو رابطه داشت اما این رابطه با رضایت خود دختر بود. در این جلسه دختر دانشجو ادعای متهم را رد کرد و گفت اگر هم می‌خواستم با کسی رابطه داشته باشم قطعاً با یک مسرد خیابانی و کارگر آن هم در میان درختان میدان آزادی نبود. او دروغ می‌گوید این مرد به من حمله کرد و آثار کبودی هم روی بدنم باقی مانده است. پزشکی قانونی هم در این خصوص نظر داده است. متهم همچنین در مورد اعترافش به هفت مورد تجاوز دیگر گفت: این اتهام را قبول ندارم من این حرف‌ها را تحت فشار گفتم و هیچ کدام از اعترافاتم درست نیست. با وجود انکارهای متهم در مورد تجاوز به عنف، هیات قضات با توجه به نظریه پزشکی قانونی و شواهد دیگر او را به اعدام و به خاطر سرقت به حبس و رد مال محکوم کردند. این رای با اعتراض متهم مواجه شد و به شعبه ۳۲ دیوان عالی کشور رفت. رای صادره از سوی قضات این شعبه نقض شد چراکه آن قضات معتقد بودند دختر جوان به دلیل

حمله به یک روحانی توسط مزاحمان خیابانی

سردار رادان از دستگیری دو دختر در این ماجرا به خاطر بدحجابی خبر داد

صحنه حادثه حضور داشتند دو نفر اعلام کرد و از دستگیری آنها خبر داد. او در این‌باره گفت: دو با مقاومت این مهاجمان روبه‌رو داشتند به علت پوشش نامناسب مورد حمله ارادل و اوپاش قرار گرفتند و این دو خلم در حال حاضر در اختیار پلیس هستند و مشخص شد آن دو با مهاجمان دوستی سابق نداشتند. سردار رادان همچنین درباره مهاجمان گفت: این افراد شناسایی شده‌اند و تا چند روز آینده دستگیر می‌شوند. وی افزود: ما مقابل این روحانی سر تعظیم فرود می‌آوریم که احساس مسوولیت کرده است. او گفت: نیروهای اطلاعاتی و اداره آگاهی تیم‌های مشترکی برای پیگیری پرونده تشکیل داده‌اند و پرونده پس از تکمیل به مقام قضایی تحویل داده می‌شود. رادان در واکنش

گفته است، او با تهدید اسیدپاشی از شهروندان زورگیری می‌کرد دستگیر و معضوم شد با این ترقتد از ده‌ها نفر زورگیری کرده است. به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز هشتم خردادماه به ماموران کلانتری شهرک ولی‌عصر خبر رسید مردی با مجروح کرن یک مغازه‌دار در میدان زاهدی قصد سرقت از مغازه او را داشت که توسط مردم دستگیر شده دقایقی بعد ماموران خود را به محل حادثه رساندند و

متهم را به کلانتری منتقل کردند. بررسی‌های اولیه حاکی از آن بودکه متهم ۴۲ ساله به نام صادق حین سرقت علاوه بر چاقو یک بطری اسید هم همراه داشت. مردی که این حادثه در مغازه او اتفاق افتاده بود در این‌باره به پلیس گفت: مشغول حسابرسی بودم که ناگهان متهم در حالی که کفن به تن داشت وارد مغازه‌ام شد. در یک دستم او چاقویی بزرگ و در دست دیگری یک بطری پر از اسید بود. او بدون آنکه حرفی بزند به سمت وپترین مغازه رفت و تعدادی از اجناس را برداشت و قصد داشت از مغازه خارج شود که مانع او شدم. مرد چاقو به دست که مرا سد راهش می‌دید با چاقو به سمتم حمله کرد و با آن ضربه‌ای به شکم‌م زد و من را مجروح کرد. چند نفر از همسایه‌ها که به خاطر شنیدن سر و صدا مقابل در مغازه جمع شده بودند متهم را محاصره و او را دستگیر کردند. با ثبت اطلاعات این حادثه پرونده‌ای در این‌باره تشکیل و به دستور قیصری، بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۷۲ به پایگاه پنجم پلیس آگاهی ارسال و مشخص شد صادق از افراد مسلح‌دار منطقه است و بارها با تهدید چاقو و اسید از کسبه زورگیری کرده است. چند نفر از افرادی که طعمه این تبهکار شده بودند بعد از باخیر شدن از دستگیری وی نزد پلیس



رفتند و با اظهارات مشابه اعلام کردند صادق از آنها هم با همین شیوه زورگیری کرده و حتی یکی از آنها را با اسید سوزانده است اما چون آنها می‌ترسیدند او باز هم به سراغ‌شان برود ، هیچ وقت از وی شکایت نکرده بودند. فردی که صادق روی وی اسید پاشیده بود در این‌باره گفت: چند روز قبل همراه چند نفر از دوستانم در پارک نشتسته بودم که ناگهان صادق را دیدم از قبل می‌دانستم او فرد خشنی است اما نمی‌دانستم این بار قرار است سراغ من بیاید. چند لحظه بعد صادق را مقابل خودم دیدم. در حالی که من هیچ مراده‌ای با صادق نداشتم ، او گفت به او بده‌کارم و باید بدهی‌ام را تسویه کنم. من خواست‌اش را رد کردم اما او تلاش کرد تا گوشی تلفن همراهم را بدزدن من هم مانع‌اش نشدم. کم کم کار بالا گرفت و ما با یکدیگر درگیر شدیم و او در ظرف حاوی اسید را باز کرد و اسیدها را رویم پاشید. این کار او باعث شد گردن، سینه و دو دستم به شدت بسوزد. بعد از آن دوستانم خیلی سریع مرا به بیمارستان منتقل کردند و صادق هم از آنجا فرار کرد. ادامه تحقیقات از مرد دستگیر شده نشان داد وی اعتیاد شدیدی به مواد مخدر شیشه دارد و بارها از اهالی شهرک ولیعصر با تهدید اسید زورگیری کرده و افرادی را هم که در مقابلش مقاومت کرده‌اند با اسید سوزانده است. سرهنگ علی‌اکبر اسدی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بااعلام تایید این خبر گفت: با شناسایی طعمه‌های متهم مشخص شد ابعاد زورگیری‌های او بسیار وسیع است و به احتمال زیاد او از افراد دیگری نیز با تهدید پاشیدن اسید زورگیری کرده است. از این رو از افرادی که از وی شکایت دارند دعوت می‌شود به اداره ۱۶ پلیس آگاهی مراجعه کنند.

فوران آتشفشان در شیلی

آسوشیتیدپرس: فوران آتشفشان در غرب شیلی هزاران نفر را فراری داد. فوران آتشفشان «پویهه – کوردون» در رشته کوه‌های «آند» باعث شد تا هزاران نفر از سکنه این کشور مجبور به ترک منازل خود شوند و ده‌ها تن خاکستر و دود به هوا بریزند. همچنین فوران این کوه آتشفشانی باعث لغو پروازها در آرازاتین و بسته شدن مناطق اسکی در مرز این کشور با شیلی شد. علاوه بر این، فوران این خاکسترها در سراسر آمریکای جنوبی باعث مشکلات در دید افقی شده است. این کوه آتشفشانی در ۹۲۵ کیلومتری جنوب سانتیاگو قرار گرفته و باعث ایجاد مشکلاتی در رفت‌وآمد سکنه این منطقه هم شده است. همچنین تاکنون ساعت فوران این کوه آتشفشانی مشخص نشده است. بنابراین گزارش فوران کامل و اصلی این کوه در سال ۱۹۶۰ میلادی رخ داده است.

دستگیری به اتهام مسموم کردن گربه‌ها

ایستا: پلیس انگلستان از دستگیری مردی خبر داد که به مسموم کردن ۲۰ گربه متهم است. رئیس پلیس منطقه «دورسز» در انگلستان در این‌باره گفت: در دو روز گذشته سکنه ناحیه «هی‌پانک» با گربه‌هایی مواجه شدند که به دلیل مسمومیت شدید در گوشه و کنار افتاده بودند. تاکنون ۲۰ گربه در این منطقه به دلیل مسمومیت تلف و تعدادی هم به مراکز درمانی دامپزشکی منتقل شده‌اند. این مقام مسوول در ادامه به روزنامه گاردین گفت: «آزمایش خونی که روی این گربه‌ها انجام شد، مشخص کرد تمام این حیوانات با ماده ضد یخ دچار مسمومیت شده‌اند. این ماده بر اعضای بدن اثر می‌گذارد و باعث می‌شود کلیه‌ها را کار ببندند.» بنابر این گزارش، فردی که در این رابطه دستگیر شده تاکنون اتهام خود را قبول نکرده است. با این حال، ماموران پلیس تلاش می‌کنند تا با به دست آوردن مدارک بیشتر در مورد مسمومیت این گربه‌ها این مرد را محکوم کنند.

حوادث

حادثه ها

انکار قتل در جریان درگیری با پلیس

■ **شرق:** دومین متهم پرونده درگیری مسلحانه در جنوب تهران که طی آن یک مامور پلیس و یک شهروند به قتل رسیده بودند، روز گذشته در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما این مرد که محمدرضا نام دارد در حالی پای میز محاکمه رفت که همدستش به نام مجید ریگی روز چهارشنبه هفته‌پیش به‌اتهام قتل مامور پلیس قصاص شده بود. محمدرضا متهم است در سال ۸۵ به اتفاق همدستانش با دو کلاشینکف به‌ماموران پلیس شلیک کرد و باعث مرگ دو نفر شد. محمدرضا دیروز به اتهام مشارکت در قتل یک شهروند در جریان درگیری با پلیس در برابر قضاوت شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران از خودش دفاع کرد و گفت: روز درگیری من راننده زانیا بودم، وقتی ماموران با ما مشکوک شدند دستور ایست دادند من با توافق همدستانم سرعت ماشین را بیشتر کردم، ۲۰۰ کیلومتر در ساعت سرعت داشتم و ماشین پلیس هم دوشا دوش من می‌آمد، در آن سرعت و در آن شرایط امکان اینکه به کسی شلیک کنم وجود نداشت اگر قرار بود من شلیک کنم باید افراد دیگری هم زخمی می‌شدند و ماشین کناری سوراخ می‌شد اما این اتفاق نیفتاد. ما سه نفر بودیم و دو کلاشینکف داشتیم، سلاح‌ها دست مجید و متهم فراری بود و من اصلا نقشی در این ماجرا نداشتیم. متهم ادامه داد: قسم می‌خورم من به کسی شلیک نکردم، من سه گلوله خورده بودم که یکی در سرم بود و بیهوش شده بودم، چطور امکان دارد در چنین شرایطی بتوانم تیراندازی کنم. این گلوله پلیس بود که به آن شهروند برخورد کرد. در ادامه وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: مطابق نظر کمیسیون بررسی سلاح، گلوله‌ای که به سمت مقتول شلیک شده هفت یا هشت میلی‌متری بوده در حالی که کلاشینکف گلوله ۹ میلی متری دارد و حتی اگر موکل من هم شلیک کرده باشد، گلوله شلیک شده از سوی او با مقتول برخورد نکرده است. در پایان محاکمه قاضی عزیز محمدی –رئیس دادگاه- از متهم خواست تا قسم بخورد چنین کاری نکرده است و او نیز به بخداوند و قرآن قسم خورد که قتل کار او نیست. بنابر این گزارش، محمدرضا که متهم ردیف دوم پرونده درگیری مسلحانه است، یکبار نیز در دادگاه انقلاب محاکمه و به جرم محاربه به اعدام محکوم شده است و در صورت تکرر به در این پرونده باز هم حکم اعدامش در نوبت اجرا قرار خواهد گرفت. این در حالی است که متهم سوم این پرونده همچنان فراری است.

دستبرد ۹ میلیون تومانی از طریق اینترنت

■ **پلیس خبر:** سارق اینترنتی که اقدام به سرقت ۹ میلیون تومان از حساب یک شهروند کرده بود توسط کارآگاهان پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات اصفهان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «ستار خسروی» رئیس پلیس فضای تولید و تبادل پی کسب خبری مبنی بر برداشت تدریجی مبلغ ۹ میلیون تومان از حساب بانکی یک شهروند از طریق اینترنت، تیمی از متخصصان جرایم اینترنتی مامور رسیدگی به پرونده شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد، با انجام تحقیقات مستمر و کشف سرنخ‌هایی از متهم، مردی ۴۰ ساله به نام «هادی ـ ط» شناسایی و طی یک عملیات پلیسی دستگیر شد. رئیس پلیس فتای اصفهان گفت:متهم که از نزدیکان مالیات‌است از در تحقیقات به بزه انتسابی اقرار و انگیزه خود را نیاز مالی و اختلافات با مالباخته عنوان کرد.

دستگیری قاتل فراری پس از ۱۸ سال

■ **فارس:** فرمانده انتظامی استان بوشهر از دستگیری قاتل فراری پس از ۱۸ سال خبر داد. رضا محمدی‌یگانه در این‌باره توضیح داد: قاتل در سال ۷۲ به دلیل اختلافات ملکی فردی را در دشتستان با اسلحه به قتل رساند و متواری شد و ماموران نیروی انتظامی موفق شدند پس از ۱۸ سال این قاتل را در حالی که قصد ورود به بوشهر را داشت، شناسایی و دستگیر کنند. وی افزود: همچنین در دو ماه گذشته، دو قاتل فراری که در سال ۸۴ در یکی از شهرهای دشتستان متهم به قتل شده بودند، خود را به پلیس معرفی کردند. فرمانده انتظامی استان بوشهر خاطر‌نشان کرد: دلیل اصلی این قتل، اختلاف‌های خانوادگی بود و دو برادر آن را مرتکب شده بودند.

داماد، سارق گاوصندوق ۱۵۰ کیلویی

■ **شرق:** مردی که به علت اختلاف خانوادگی، گاوصندوق ۱۵۰ کیلویی منزل پدر همسرش را سرقت کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ «حسین عبدی» فرمانده انتظامی زنجان در این‌باره گفت: مدتی قبل ماموران در جریان سرقت گاوصندوق ۱۵۰ کیلویی از منزلی در شهر کارمندان قرار گرفتند و تحقیقات خود را برای شناسایی عامل یا عاملان این سرقت آغاز کردند. آنها موفق شدند سرنخ‌های خوبی از سرقت این گاوصندوق که حاوی اسناد و مدارک منزل، مغازه، خودرو و طلا و جواهرات به ارزش تقریبی ۶۰ میلیون تومان بود، به دست آورند. سرهنگ عبدی افزود: ماموران با بررسی سرنخ‌های موجود به داماد خانواده مالباخته مشکوک شدند و وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان زنجان تاکید کرد: با دستگیری متهم اموال مسروقه کشف و در بررسی‌های به عمل‌آمده علت این اقدام، اختلاف خانوادگی عنوان شد.